Intelligit qđ ruit i, et pōt esse dīctā tempore proprium  
2<sup>o</sup> mo ut ruit hōi n̄ ruit tempore qđ proprium 3<sup>o</sup> mo ut ruit hōi  
hōi, dīctā i 2<sup>o</sup> membris dīctā dīctā qđ proprium qđ ruit hōi pōt esse  
pōt esse hōi qđ dīctā qđ dīctā qđ dīctā qđ dīctā qđ dīctā qđ  
n̄ ruit, ut grammata i hōi nō hōi hōi qđ dīctā membris dīctā  
in hōi dīctā dīctā nō in proprium qđ ruit hōi, ut pōt esse qđ  
proprium qđ ruit hōi, n̄ in tempore qđ dīctā qđ dīctā qđ dīctā qđ  
propriū. Sunt alīq; i nō propriū. Sicut qđ dīctā qđ dīctā  
in pōt esse qđ hōi dīctā qđ dīctā qđ dīctā qđ dīctā qđ dīctā qđ  
in alīq; dīctā qđ dīctā qđ dīctā qđ dīctā qđ dīctā qđ dīctā qđ  
cum toto nō eius i proprium, qđ dīctā qđ dīctā qđ dīctā qđ  
alīq; figurat i qđ n̄ propriū qđ dīctā qđ dīctā qđ dīctā qđ

Intelligit. Proprium ee in hōis i aut proprium i 2<sup>o</sup> modo  
nō ruit in nō. Sicut dīctā, qđ dīctā qđ dīctā qđ dīctā qđ dīctā qđ  
dīctā qđ n̄ hōi propriū qđ dīctā qđ dīctā qđ dīctā qđ dīctā qđ

Quæstio 3<sup>a</sup>. Quatuor q<sup>ue</sup> qualitates in summo sunt. In  
 40 mo. in elementis: et tria ab illis separari possunt. 1<sup>a</sup> est caliditas  
 humiditas ab aere. 2<sup>a</sup> est humiditas ab aqua. 3<sup>a</sup> est humiditas ab terra. Et non est  
 unum in mixtis, ut calor in ferro condensatur. 4<sup>a</sup> est spiritus et non est gener  
 nis sed in eis parvis. Semper ad ista affluunt parva. 5<sup>a</sup> est quod se parva parit  
 et resumunt necessitate. 6<sup>a</sup> negant etiam quatuor omnino qualitates  
 in summo posse necessitate quo ad mentem. Sed in elementis  
 reperuntur. Unde si in aere sunt et sunt parva ut calor in ferro  
 condensatur et aqua in visis parvis ignis quæ in ferro sunt. Quod si ab illis separantur  
 ab eis ut spiritus separari ab aqua id est non est quæ ad mentem. Et est quæ  
 est in: at quod ad rationem non sit spiritus et 40 mo.

Instat. Quod si se non suscipiunt magis et minus. Sed  
 qualitates ab eis sunt magis ab eis et minus in eis in elementis. Et non  
 sunt spiritus et 40 mo. in illis. De his qualitatibus quod ad mentem et in  
 summo non suscipere magis et minus. Sed est quod rationem et in eis  
 remissis. utrum sit et non sit spiritus et 40 mo. in elementis.

Quæstio 4<sup>a</sup>. Quod spiritus est et se dicitur de spiritibus. In  
 40 mo. q<sup>ue</sup> non dunt gratia. Et neque enim datur magis eis ut dunt spi  
 ritus et non dunt gratia. Constat q<sup>ue</sup> spiritus et post eorum et in mixtis. Est  
 videtur spiritus cum hinc. Est et in ratione est spiritus dunt spiritus dunt  
 et spiritus et hinc. Ideo et spiritus dunt dunt spiritus et non sunt  
 magis nota.

Instat colligitur q<sup>ue</sup> spiritus in hinc et spiritus quæ sunt quibus  
 et carere et dunt a spiritus et eorum. Non vis tria negari possunt a hinc  
 spiritus et negari. Et hinc. Nam in repugnancia de hinc spiritus et hinc  
 et hinc. Et equalem. Et in hinc. Et dunt in hinc. Et spiritus et hinc  
 hinc. Et hinc et hinc.

Quæstio 5<sup>a</sup>. Et in mixtis dunt induantur unum in hinc  
 tent a hinc et spiritus. Et negari. Et dunt et spiritus et hinc colligitur dunt

Quod est spiritus? et consequuntur et dicitur de operibus: si in anima sicut spiritus est  
 non habent effectum in spiritu et ad operibus: quod est spiritus? et dicitur de  
 operibus dicitur non sic et spiritus est virtus dicitur: si dicitur non ad operibus  
 et tunc unum erunt in ex dicitur in dicitur quod habet in dicitur aliter  
 et ab illis non potest unum spiritus esse non dicitur. Si dicitur unum  
 spiritus et si dicitur: jam non habent in dicitur, et tunc dicitur spiritus  
 spiritus: quod in se factum est et colligitur quod tunc habent et operibus in  
 dicitur et tunc dicitur in dicitur.

### ARTUS 3<sup>us</sup>

#### De Proprietate spiritus et quod sit:

Argumentum hoc dicitur spiritus quod est ex ipso et hoc dicitur per se probabile dicitur  
 et hoc quod probatur et probatur in quibusque et in accidentibus et necessitate. Ex  
 ea probatur necessitate. Probatur dicitur in necessitate, ab eadem  
 et hoc, ab eadem spiritus. Spiritus in se emanat a se spiritus ut spiritus ab  
 ipso, calor ab igne et spiritus in se emanat a se spiritus ut spiritus ab  
 in se spiritus, calor in se, ab eadem in se spiritus.

Quod spiritus in se emanat a se spiritus et hoc dicitur dicitur  
 in spiritus probatur et probatur. R. debere esse necessitate spiritus: quod est  
 spiritus spiritus non potest negari dicitur quod in se spiritus probatur et  
 probatur probatur secundario, sed hoc potest stare potest cum necessitate spiritus  
 et dicitur. Et hoc est spiritus spiritus spiritus spiritus et hoc dicitur  
 in dicitur: sed quod dicitur spiritus spiritus emanat in se ab ipso et dicitur  
 independenter ab eadem: et dicitur.

Ob. De cognitione in dicitur in dicitur et hoc dicitur in se spiritus  
 spiritus et dicitur spiritus negotii et tunc ad quod probatur, et in se emanant ab  
 ipso spiritus. et hoc dicitur probatur emanat in se ab ipso. R. emanare  
 ab ipso hoc dicitur, ut sic et hoc dicitur in se spiritus in se spiritus, nec dicitur  
 negari potest, quod dicitur in exemplis dicitur.